新設分割による新会社設立のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は、平成２８年３月２２日を以って、ケイティケイ株式会社より

新設分割され、商号を「株式会社ケイティケイソリューションズ」として新た

なスタートを致しました。

 つきましては、私ども一同この新体制をもちましてますます事業の発展に努

力、精進して参る所存でございますので、何卒倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

平成２８年３月吉日

株式会社ケイティケイソリューションズ

代表取締役社長 大 澤 敏 人

記

所在地 〒461-0001 愛知県名古屋市東区泉二丁目 3 番 3 号

電 話 052-979-8886(代)

F A X  052-979-8887

役 員 代表取締役社長  大澤 敏人

    取  締  役  秋田 正憲

取  締  役  石下 正人

取  締  役  田所 啓治

取  締  役  赤羽  聡

監  査  役  栗本 知弥

以上